RESOLUÇÃO Nº 02/2020-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, baseado no parecer (doc. SEI

2560515) do Conselheiro Marcos Wagner da Fonseca, no Processo nº 048002/2019-20,

aprovado por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Criar o Departamento de Práticas Jurídicas no Setor de Ciências

Jurídicas da Universidade Federal do Paraná.

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, em 11 de março de 2020.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente